
café ∙ vino ∙ bistro

Samstag,13.12.2025

 

 

 

 

 

T3  

 

 

T19 

 

 

T21 

 

 

T25 

 

 

T26 

 

 

T27 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiebel-Kartoffelsuppe 

 

 

Gnocchi mit mediterranem Gemüse 

 

  

Chilli con Carne (mit Ciabatta) 

 

 

Chicken Burger (135g) mit kleinem  Salat 

 

 

Maultaschen mit Kartoffelsalat und Bratensoße 

 

 

Thai-Curry mit Hähnchen und Reis 

 

 

     

  

 

7,50  

 

 

11,50  

 

 

11,90  

 

 

12,90  

 

 

13,20  

 

 

13,50  

  


