



café · vino · bistro

Samstag, 13.12.2025

T A G E S K A R T E

T3	Zwiebel-Kartoffelsuppe	7,50€
T19	Gnocchi mit mediterranem Gemüse	11,50 €
T21	Chilli con Carne (mit Ciabatta)	11,90€
T25	Chicken Burger (135g) mit kleinem Salat	12,90€
T26	Maultaschen mit Kartoffelsalat und Bratensoße	13,20€
T27	Thai-Curry mit Hähnchen und Reis	13,50€